
 
 
 
 

O B E C N Í   Ú Ř A D   N E M O J O V 
Dolní Nemojov 13, 544 61 N E M O J O V 

 

 
OZNÁMENÍ 

 

 
 Vláda České republiky usnesením č. 194 ze dne 12. 3. 2020 vyhlásila v souladu s čl. 5 a 6 
ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky, z důvodu ohrožení zdraví v 
souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru (označovaný jako SARS CoV-2) na území České 
republiky nouzový stav na dobu od 14.00 hodin dne 12. března 2020 na dobu 30 dnů.  
 
V návaznosti na to usnesením č. 215 ze dne 16. 3. 2020 rozhodla o přijetí krizového opatření 
ve smyslu § 5 písm. c) a § 6 odst. 1 písm. b) zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o 
změně některých zákonů (krizový zákon), ve znění pozdějších předpisů. Tímto opatřením 
zakázala s účinností od 16. 3. 2020 od 0:00 do 24. 3. 2020 do 6:00 volný pohyb osob na 
území České republiky.  
 
Oproti dosavadním krizovým opatřením nynější opatření výjimku pro zasedání orgánů 
veřejné moci, která se konají na základě zákona neobsahuje. 
 

Z výše uvedených důvodů se oznámené konání 
7. veřejné zasedání zastupitelstva Obce Nemojov plánované na 19. března 

2020 
 

ZRUŠUJE. 
 
Veřejné zasedání zastupitelstva Obce Nemojov bude uspořádáno po zrušení nouzového stavu 
a krizového opatření o zákazu volného pohybu osob. Nový termín konání bude oznámen 
obvyklým způsobem. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

O B E C N Í   Ú Ř A D   N E M O J O V 
Dolní Nemojov 13, 544 61 N E M O J O V 

 

 
OZNÁMENÍ 

 

 
 Vláda České republiky usnesením č. 194 ze dne 12. 3. 2020 vyhlásila v souladu s čl. 5 a 6 
ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky, z důvodu ohrožení zdraví v 
souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru (označovaný jako SARS CoV-2) na území České 
republiky nouzový stav na dobu od 14.00 hodin dne 12. března 2020 na dobu 30 dnů.  
 
V návaznosti na to usnesením č. 215 ze dne 16. 3. 2020 rozhodla o přijetí krizového opatření 
ve smyslu § 5 písm. c) a § 6 odst. 1 písm. b) zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o 
změně některých zákonů (krizový zákon), ve znění pozdějších předpisů. Tímto opatřením 
zakázala s účinností od 16. 3. 2020 od 0:00 do 24. 3. 2020 do 6:00 volný pohyb osob na 
území České republiky.  
 
Oproti dosavadním krizovým opatřením nynější opatření výjimku pro zasedání orgánů 
veřejné moci, která se konají na základě zákona neobsahuje. 
 

Z výše uvedených důvodů se oznámené konání 
7. veřejné zasedání zastupitelstva Obce Nemojov plánované na 19. března 

2020 
 

ZRUŠUJE. 
 
Veřejné zasedání zastupitelstva Obce Nemojov bude uspořádáno po zrušení nouzového stavu 
a krizového opatření o zákazu volného pohybu osob. Nový termín konání bude oznámen 
obvyklým způsobem. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

O B E C N Í   Ú Ř A D   N E M O J O V 
Dolní Nemojov 13, 544 61 N E M O J O V 

 

 
OZNÁMENÍ 

 

 
 Vláda České republiky usnesením č. 194 ze dne 12. 3. 2020 vyhlásila v souladu s čl. 5 a 6 
ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky, z důvodu ohrožení zdraví v 
souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru (označovaný jako SARS CoV-2) na území České 
republiky nouzový stav na dobu od 14.00 hodin dne 12. března 2020 na dobu 30 dnů.  
 
V návaznosti na to usnesením č. 215 ze dne 16. 3. 2020 rozhodla o přijetí krizového opatření 
ve smyslu § 5 písm. c) a § 6 odst. 1 písm. b) zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o 
změně některých zákonů (krizový zákon), ve znění pozdějších předpisů. Tímto opatřením 
zakázala s účinností od 16. 3. 2020 od 0:00 do 24. 3. 2020 do 6:00 volný pohyb osob na 
území České republiky.  
 
Oproti dosavadním krizovým opatřením nynější opatření výjimku pro zasedání orgánů 
veřejné moci, která se konají na základě zákona neobsahuje. 
 

Z výše uvedených důvodů se oznámené konání 
7. veřejné zasedání zastupitelstva Obce Nemojov plánované na 19. března 

2020 
 

ZRUŠUJE. 
 
Veřejné zasedání zastupitelstva Obce Nemojov bude uspořádáno po zrušení nouzového stavu 
a krizového opatření o zákazu volného pohybu osob. Nový termín konání bude oznámen 
obvyklým způsobem. 

 

 

 

 

 

 

 


